
CŤ "" ,"" . OSO3NL :'::ů"- "" '":":
' " ' '" ' " '

· """.' '.Č / —". ".. ' ^n ',,/- ,,, ag/=? ,' g
Smlouva o nájrnu nebytov or

Č. 2012/OMP/O4&7 j?a°

mézi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 10
Vršovická 68
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupena Bohumilem Zoufalíkem, zástupcem starosty MČ Praha 10
Bankovní spojení: č.ú. 189026-2000733369/0800
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

(dále jen pronajímatel)

a

Společnost Parkinson, o.s.
se sídlem Volyňská 933/20, 100 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 60458887
DIČ,--
(tato shora uvedená adresa sídla nájemce je též smluvenou adresou dle čl. Ill. odst. 4. této
smlouvy)
Zastoupena Václaveni Fiedlerem, předsedou společnosti
datum narození: 4.7.1946

(dále jen nájemce)

uzavirají podle zákona č. 116/1990 Sb.,
o nájmu a podnájmu nebytových prostor, v platném znění, následující

smlouvu o nájmu nebytových prostor

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel pronajimá nájemci nebytový prosíor č. 502 o YýTIŇŤc 27,64 m' ~ámjci
v 1. podzemním podlaží v domě č: µ 933. v ĹÚL " ďice VólµskĹ ČjQĺ
Praha 10. (dále jen nebvtoví' prostor)- Plán nebrm%'aK) pfoskjeu ~" pnbhr č 1 äé!sD
smlouvv.

.!



' je '" nemovitosti, která je ve hlavního města Prahy a Statutem hlavního

, 5věřena do správy městské části Praha 10. Městská část Praha 10 jeneb\1ový prostor do nájmu nájemci.

:měŤenÝm pronajímatelem správou nebytového prostoru je správní firma
MWL" a.s..Při'padnou změnu mandatáře je pronajímatel oprávněn provést bez

- -! :5u=ce. kterérnu bude tato změna pouze oznámena.

.
II.

ÚČel nájmu

¢OO";· DlX)StOř přenechává pronajímatel nájemci do nájmu výhradně pro účely: informační
.

III.
Doba nájmu a skončení nájmu

1. Nájem se uzavirá na dobu neurčitou.

2. Nájem založený touto smlouvou skončí dohodou obou stran, zánikem nájemce, zánikem
předmětu nájmu, výpovědí podle § 10 zák. č. 1 16/1990 Sb. v účinném zněni.

3. V případě výpovědi z nájmu nebytového prostoru činí výpovědni lhůta 2 měsíce a začiná
běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.
výpovědní lhůta činí jeden měsíc v případě, že nájemce bude o více než jeden měsic
v prodleni s placenim nájemného nebo úhrady za služby, jejichž poskytování je spojeno
s nájmem a pronajimatel uvede v odůvodněni výpovědi výslovně tento důvod.

4. Nájemce se zavazuje přijímat písemnosti od pronajímatele na adrese uvedené v záhlaví této
smlouvy (dále jen smluvená adresa).
V případě změny smluvené adresy uvedené v záhlaví této smlouvy se nájemce zavazuje
neprodleně, nejpozději však do 7 dnů od změny smluvené adresy, učinit na příslušném
oddělení pro správu nebytových prostor Úřadu m. č. Praha 10 osobně do protokolu
pisemné prohlášení o změně smluvené adresy. Do doby provedení takového prohlášení je
nájemce povinen zajistit přijímání písemností na stávající smluvené adrese uvedené
v platném znění smlouvy.
Za den doručení pisemnosti (výpovědi, odstoupeni od smlouvy, nebo jakékoli'" jiné
písemnosti) od pronajimatele nájemci bude pro účely této smlouvy též Nvažován den. kdv
nájemce odmítl písemnost od pronajímatele převzít. nebo též den. kdy uplynul při drútém
pokusu o doručení posledni den doby pro uloženi doporučeně zasĹarŔ pisemnosú m
přislušné poště v obvodu smluvené adresy, v připadě že si Igal= I?~dos1 'X%Ě=="

"N

_



IV.
Nájemné a úhrada za služby

Z': nájemného se sjednává dohodou v souladu s obecně závaznými právními předpisy

27,64 m' 200,-KČ/m'/rok (slovy:dvě stě korun českých)
Celkem řádné nájemné čini: 5 528,- KČ za rok (slovy: pět tisic pět set dvacet osm korun
českých). -

Nájemce se zavazuje platit nájemné v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 460,-
na účet proníýimatele uvedený u ČS a.s., číslo úČtu 189026-2000733369/0800.

2. Nájemné je splatné do 5. dne příslušného kalendářního měsíce, za něž je nájemné placeno
na shora uvedený účet. Dnem úhrady nájemného a zálohy na služby se rozumí den, kdy je
příslušná splátka nájemného a úhrady za služby připsána na účet pronajimatele.

3. Nájemce se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy složit na účet Č. 6015-
2000733369/0800 finanční jistotu ve výši 3 měsíčních nájmů a služeb, to je 1 440,- KČ
(slovy: jeden tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých). Pronajímatel nájemci uvolní složenou
jistotu, včetně příslušenství, do 10 dnů po ukončeni nájmu a po předání
neznehodnoceného předmětu nájmu zpět pronajímateli. Složená jistota slouži k úhradě
dluhu na nájemném a službách, případně ke krytí nákladů pronajímatele, dojde-li
k poškození předmětu nájmu nebo k prodleni v jeho předáni. Čerpáním složené jistoty
není dotčeno právo pronajímatele vymáhat celý zbývající dluh na nájemném včetně
příslušenství ani právo na náhradu škody. Úroky budou ke složené jistotě připisovány po
dobu trvání nájemního vztahu vždy lx ročně. V připadě, že pronajimatel použije složenou
jistotu na úhradu dluhů, zavazuje se nájemce složit na účet pronajimatele jistotu znovu, a
to do 10 dnů po obdrženi vyrozumění o jejím čerpáni. Jistota bude opakovaně složena ve
výši, která byla skutečně čerpána, maximálně do výše 3 měsíčních nájmů. Nesplněni této
povinnosti je výpovědním důvodem ve smyslu článku III. odst. 3 této smlouvy.

4. Podpisem této smlouvy nájemce zároveň dává výslovný souhlas v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, aby v připadě
prodlení s platbou nájmu a úhrady za plnění spojená s užíváním prostoru dle platné právní
úpravy mohly být pronajímatelem zveřejněny údaje nájemce v případě fyzické osoby
v rozsahu jméno, příjmení, bydliště, dlužná částka a období, za které nebyla částka
uhrazena, a v případě právnické osoby v rozsahu název firmy, sídlo firmy. IČ. dlužná
částka a období, za které nebyla částka uhrazena.

5. Pronajímatel je oprávněn provést každoročně jednostranně změnu vÝše ročniho
nájemného v případě nárůstu indexu spotřebitelských cen za předcházejici kalendářni rok
dle sděleni Českého statistického úřadu. Nájemné platné pro předcházející kaleMářni rok
je pronajímatel oprávněn zvýšit až o 100 % indexu nárůstu sµytiŕbitdskÝch cm.
Procentuální část nárůstu indexu spotřebitelských cen. o kieruu se Y pahga=
kalendářním roce skutečně zvýší nájemné nebytových p[Usbor svvm
Rada městské části Praha 10. Nájemné bude zvvŠováEK) vžxjy = cdý kžůeMáEá FáL
k 1. lednu při'slušného kalendářního r'oku zpäně. ZnNm ve vN:šá mge~bD
pronajímatel v součinnosti se správni fhinou 'geľIKi µseEmKyu fcmjcE! EmxxmeEĹ & 30-

.



6 příslušného kalendářního roku. V opačném případě zůstává výše nájemného za
N"slušný kalendářni rok nezměněna. V pisemném oznámení o zvýšení nájemného sděli
současně pronajímatel nájemci výši doplatku k nájemnému za předcházejici měsíce
přislušného kalendářního roku, kdy nájemce platil nájemné platné pro předcházejici
kalendářní rok. Pronajímatel je oprávněn zvýšit poprvé nájemci nájemné v kalendářnim
roce následujicím po podpisu této smlouvy.

6. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli spolu s nájemným na shora uvedený účet zálohy
na služby spojené s uživáním nebytového prostoru, a to ve výši určené pronajímatelem ve
výpočtovém listu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako při7oha Č. 2. Zálohy je
pronajimatel oprávněn nájemci jednostranně zvýšit v případě nedostačujících záloh
v předcházejicim kalendářním roce, a to takovým způsobem, aby výše stanovených záloh
pokrývala cenu poskytovaných služeb v předcházejicim kalendářnim roce zvýšenou o
prokazatelný nárůst cen těchto služeb od subdodavatelů pronajímatele v příslušném roce.

7. Doplatky nájemného dle čl. IV. odst. 5. této smlouvy a doplatky event. přeplatky plynouci
z ročniho vyúčtováni záloh na služby spojené s užívánim nebytového prostoru podle
skutečných nákladů jsou splatné do 15 dnů po doručení vyúčtování nájemci.

8. Dodávky plynu a elektrické energie pro nebytový prostor se nájemce zavazuje zajistit
samostatně na vlastní účet a riziko (včetně připojovaciho poplatku) a v souladu s tim se
nájemce se zavazuje uzavřit přislušné smlouvy s dodavateli plynu a elektrické energie pro
nebytový prostor.

9. Nájemce se zavazuje zajistit na vlastní náklady provádění revizi elektrických zařízení
v souladu s platnou právní úpravou (zejména dle souboru norem ČSN 33 2000 -
Elektrická zařízeni). '

10. Nájemce je povinen nakládat na vlastni náklady s odpady, které vznikaji při uživání
nebytového prostoru a při užívání společných prostor domu z činnosti nájemce, jeho
zaměstnanců nebo osob blízkých a krátkodobých návštěvníků nebytového prostoru. Při
nakládání s takovými odpady je nájemce povinen dodržovat příslušné platné obecně
závazné právni předpisy (platné vyhlášky hl. m. Prahy v oblasti nakládáni s odpady) a
dále se nájemce zavazuje podřídit se při nakládáni s těmito odpady písemným pokynům
pronajimatele nebo příslušné správní firmy.

11. Nájemce je povinen při skladováni nebo používání hořlavých látek (pohonné hmoty,
nafty, barva a ředidla) a výbušných látek (PB - acetyjen, kyslík) postupovat podle zákona
o požámí ochraně č. 133/85 Sb., zákona č. 40/1994 Sb., zákona č. 203/1994 Sb. a
vyhlášky MV ČSR č. 37/1986 Sb.

V.
Práva a povinnosti nájemce

1. Pronajímatel předává nájemci nebytoyý prostor ve sta'm '" jakán se mdútzí jäí 'e Tb=ä=
v předávacím protokollľ který tvoří pňlohu č 3 1bäO smlouvy. a éd ke dá podE= 3Qé~
předávacího protokolu. Nájemce současně podpiisem iiäD můouyy µN~g= že Iá
nebytový prostor prohlédl a seznámil se sjdb = ják j" µ~



protokolu, tento stav mu vyhovuje a v tomto stavu nebytový prostor do nájmu přebirá a
přijimá.

Z Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu obvyklým způsobem, v souladu s účelem
nájmu uvedeným v čl. Il odst. 1 této smlouvy, udržovat jej v dobrém technickém a
estetickém stavu tak, aby nedocházelo ke škodám materiálniho charakteru. V případě
vzniku takovéto škody vinou nájemce nebo osob ve vztahu k nájemci, nebo návštěvniky
nebytového prostoru, nájemce za takovou škodu odpovídá a je povinen bez zbytečného
odkladu uvést nebytový prostor do stavu před vznikem škody, případně škodu
pronajímateli finančně nahradit.

3. Nájemce se zavazuje oznámit pronajimateli skutečnost, že se stal plátcem daně z přidané
hodnoty. Lhůta pro oznámení činí 14 dní od obdrženi příslušného rozhodnutí od
Finančního úřadu. Smluvní pokuta za nesplnění této povinnosti činí 5 000 KČ.

4. Nájemce je oprávněn dát nebytový prostor do podnájmu pouze s předchozim pisemným
souhlasem pronajímatele. Povinností nájemce je předložit úplné zněni podnájemni
smlouvy pronajímateli a vyčkat vysloveni souhlasu s podnájmem pronajímatelem. Dnem
doručeni písemného oznámení o souhlasu pronajimatele nabývá podnájemni smlouva
účinnosti. jakýkoliv dodatek k podnájemní smlouvě je nájemce oprávněn uzavřít pouze
s předchozím souhlasem pronajimatele. Podnájemní smlouva nebo její dodatek, uzavřený
bez předchoziho písemného souhlasu pronajimatele představují od počátku neplatné právni
úkony.

5. Při respektování účelu nájmu uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy je nájemce povinen
uživat nebytový prostor osobně, popř. prostřednictvím osob blízkých, svých zaměstnanců a
krátkodobých návštěvníků nebytového prostoru. Porušení tohoto ustanovení bude
považováno za nedovolený podnájem, a tedy závažné porušení smluvní povinnosti,
zakládající právo na okamžité vypovězení nájmu.

6. Nájemce je povinen umožnit vstup do pronajatého nebytového prostoru pracovnikům
pronajimatele nebo jím pověřeným osobám za účelem kontroly majetku a hospodaření
s nebytovým prostorem. Nájemce se zavazuje zpřistupnit předmětný nebytový prostor
pronajimateji ihned v případě havárie nebo jiné obdobné mimořádné situace; nebude-li toto
možné, nájemce poskytuje timto pronajimateli souhlas ke vstupu do předmětného
nebytového prostoru v jeho nepřítomnosti, a to za účelem odstranění havárie nebo řešeni
jiné obdobné mimořádné situace, jejíž řešení nesnese odkladu.

7. Nájemce se zavazuje neprovádět v nebytovém prostoru nebo ve společných prostorech
domu stavební úpravy, které vyžadují stavební povolení či ohlášení dle stavebniho zákona.
nebo jiné podstatné změny nebytového prostoru nebo společných prostorů domu. zejména
umist'ovat na nich vývěsní štity, osvětleni, zařízení sloužíci k reklamě apod. bez
předchoziho písemného souhlasu pronajimatele. Tento souhlas nenahrazuje síavebni
povolení. Pokud nájemce toto ustanoveni poruší. bere na vědomí. že pronajímaIel j"
oprávněn požadovat odstranění těchto úprav a nájemce je µwinen neprodleně m ďasm"
náklady tyto úpravy odstranit.

8. Nájemce se zavazuje provádět na své nákladv běžné opm"" a úKhžhĚE
nad rámec běžných oprav a údržby smi provés' Nuze ' pň~iín piš'=y= sQd2==

!

.



9.

pronajimatele. Žádost o tento souhlas se nájemce zavazuje doložit rozpočtem a ostatními
informacenii potřebnými k posouzeni účelnosti záměru nájemce.

Stavební popř. jiné technické úpravy, které provede nájemce v nebytovém prostoru na své
náklady a s předchozím pisemným souhlasem pronajímatele, a které budou mit charakter
technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu (dále
jen ZDP), v platném znění, bude po dobu trvání této nájernní smlouvy, v souladu s § 28
odst. 3 ZDP, odepisovat nájemce. Pronajímatel se v souladu s uvedeným ustanovením § 28
ost. 3 ZDP zavazuje nezvýšit po dobu trvání přislušné nájemní smlouvy vstupní cenu
domu, ve kterém se nachází nebytový prostor, o hodnotu těchto úprav. Ustanovení tohoto
9. odstavce nenahrazuje předchozí písemný souhlas pronajímatele ke stavebnim a jiným
technickým úpravám. Předmětný souhlas uděluje pronajímatel vždy samostatně.

10. Nájemce je povinen užívat nebytový prostor v souladu s právním řádem, pravidly
slušnosti a dobrými mravy. Nájemce nebude v pronajatých prostorech provozovat činnost,
která by způsobovala nadměmý hluk, nadměmé znečištěni nebo jiným způsobem
nadměrně obtěžovala okoli.

11. V případě havárie v nebytovém prostoru a v souvisejících společných prostorech domu je
nájemce povinen provést zásah, který zamezí vzniku dalších škod na majetku
pronajímatele jakož i třetích osob. Dále je povinen neprodleně informovat pronajimatele o
škodách, závadách či ztrátách, k nimž došlo takovouto mimořádnou události.

12. Nájemce se zavazuje dodržovat při užíváni nebytového prostoru veškeré příslušné
bezpečnostní (BOZP), požámí, technické a hygienické obecně závazné právní předpisy a
normy, platné na území České republiky, jakož i všechny ostatní přislušné platné ČSN,
které nemají charakter obecně závazného právního předpisu.
Dále se nájemce zavazuje dodržovat veškeré písemné bezpečnostní (BOZP) a protipožární
předpisy a písemné pokyny, vydané pronajímatelem pro příslušnou nemovitost s
nebytovým prostorem, s těmito předpisy musí být nájemce sám nebo prostřednictvím jeho
zaměstnance písemně seznámen a být o nich řádně poučen.
Nájemce se zavazuje nést případnou odpovědnost, za škody vzniklé v souvislosti
s nesplněním této povinnosti a zavazuje se uhradit pronajimateli vzniklé škody a sankce,
uložené pronajimateli v souvislosti s nesplněním výše uvedených smluvních,
pronajimatelem jednostranně pisemně uložených nebo z platných právních předpisů
plynoucich, povinností nájemcem. Tímto ustanovením nejsou dotčena obecná ustanovení o
náhradě škody, dle platných právnich předpisů a ostatni ustanovení této smlouvy.

13. Do 3 dnů po skončení nájmu je nájemce povinen nebytové prostory, které jsou předmětem
nájmu, protokolámě předat pronajímateli vyklizené a ve stavu odpovidajícím obvyklému
opotřebení, jinak je povinen uhradit pronajímateli vzniklou škodu. Datum podepsání
protokolu je rozhodné pro posuzování vzájemných vztahů.

14. V případě, že nájemce bude uživat nebytový prostor k jinému účelu, než pro který byl
stavebně určen (kolaudován), zavazuje se nájemce provést zrněnu v užívání nebytového
prostoru v souladu se stavebním zákonem a účelem stanoveným v této smlouvě, a to na své
vlastní náklady ve lhůtě do šesti měsiců ode dne podpisu této smlouvy. Po provedeni
změny v užívání bude nebytový prostor užíván pro účely uvedené v článku II. 1bétO
smlouvy.

6



Do 15 dnů po nabyti právni moci příslušného rozhodnutí o změně v užívání předmětného
nebytového prostoru je nájemce povinen předložit koRii tohoto rozhodnutí pronajímateli
(referátu nebytových prostor odboru obecniho majetku Uřadu městské části Praha 10).
V případě, že příslušný stavební úřad nebude vyžadovat změnu v uživání předmětného
nebytového prostoru, zavazuje se nájemce do šesti měsiců od podpisu této smlouvy
předložit pronajímateli (referátu nebytových prostor odboru obecního majetku Úřadu
městské části Praha 10) pisemné vyjádření stavebního úřadu o tom, že změnu v užívání
nevyžaduje.
Nesplnění shora uvedených povinností bude dle této smlouvy považováno za užívání
nebytového p"rostoru v rozporu s touto smlouvou a může být důvodem výpovědi z nájmu
nebytového prostoru ze strany pronajímatele, v souladu s článkem III. odst. 2. této
smlouvy.

VI.
Sankční ujednání

1. Nepředá-li nájemce nebytový prostor, který je předmětem nájmu, do 3 dnů od skončení
nájmu, zavazuje se pronajimateli zaplatit smluvni pokutu ve výši trojnásobku 1/12
sjednaného ročního nájmu za každý i započatý kalendářní měsíc prodlení s vyklizenim
nebytového prostoru čimž není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody vůči
nájemci.

2. Pokud nájemce do 3 dnů od skončení nájmu nebytový prostor nevyklidí a nepředá
protokolárně pronajímateli, je pronajimatel oprávněn předmětný nebytový prostor otevřít,
věci nalezené v tomto nebytovém prostoru vyklidit a uložit, to vše zcela na náklady
nájemce. Nájemce se zavazuje uhradit pronajimateli v plné výši tyto náklady, včetně
pronajímatelem způsobených škod na cizích věcech nalézajících se nebo zabezpečujicích
nebytový prostor, a to do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k zaplaceni takových
nákladů.
Po využití shora uvedeného postupu zašle pronajimatel nájemci na adresu dohodnutou
v této smlouvě písemné vyrozumění o provedení tohoto postupu, výši uplatňovaných
nákladů a o způsobu uloženi a dalšího nakládání s vyklizenými věcmi, včetně připadné
výzvy k jejich vyzvednutí.
V případě použití tohoto postupu může pronajimatel na věci nalezené v nebytovém
prostoru uplatnit zákonné zástavní a zadržovaci právo ke krytí případných pohledávek
nájemce vůči pronajímateli v souladu s ustanoveními § 152 a násl., § 175 a násl. a § 672
zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoniku, v platném znění.

3. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajimateli v případě porušení povinnosti uvedených v čl.
IV., úrok z prodleni dle platných právních předpisů, což nevylučuje uplatnění nároku na
náhradu škody.

7



VII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řidí přislušnými ustanoveními zákona č.
1 16/1990 Sb. a zákona č. 40/1964 Sb. v platném znění a souvisejících právních předpisů.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
prvního dne měsíce následujícího po podpisu této smlouvy.

3. Změny smlouvy o nájmu je možno provádět pouze číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom
vyhotovení obdrži nájemce a příslušná správní firrna a čtyři vyhotovení pronajímatel.

0

5. Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že je vyjádřenim jejich svobodné vůle.

V Praze dn' _ 2 1 09- 2C1? V"aze'ne 27-09-20" &!::::g%,

g "li!? "
0 0 0 0

92

00 001 Qsä
01 1?4ľ"d '07 !"fsuAIoA

[Kmz!uuajo Ĺun7'uulun4
's'o 'NosNnR!\u 7"'Uu?jlodS

! ž2 býy s?:.á!,' 0,. 2::'":'·" . :'.'..::!'" .'i tí)::eto prá\niho Úk(ml

:;íí'l0 j»d!e § 43 ziík. lČ. !:0:,':.,':,': ".

Ĺledni ,k£k3 :,:Č ?:? \·y:č,k., e-t ^gb/a'y, , č,

L's}ie3em Rády iR.é. ři-ů7 ĺů ,Z::í i";('. C
Usaeseizi 7utupittMřa ' ':^"" -· '- ·'4~Ĺo,éŕo,.,i. '

8



^zĹba ď"/

,Yf/ý'- 'L¢
Spdečnosf. j'/í ĹuuNsoN, O.S.

humanitár11i orgtlniL:lce

.

Volyňská 20, praha 10
PSČ 100 00

/^\J "
čajová kljČthX° "'\

"""' " \

u-"-. \"% ", '" \,
% \

?: :/ -"í'í % \\
" ' Kancekář

/ /' 24,72 m2 \
'2 '¥—— \,
·t

m to 3go

" '\
" 2 Š=== _ ' i2:

O ',J ",, ;, 9o"'i OĽ. —
1 & . _ <,97j "]5€! '" '"STopm ,CJ-

50 156 ň ---}(J--c, - _ 10 , Ů
1 "E

D C4 : ' >

i , Kjmjpel3e Im. K3,6 m2" _-" C' ' "!9
% C3 - ' -"' n r" U)

n ,r' ' " ' Ur

.rj %
" ' Kancekář

/ /' 24,72 m2
n :!¥——

to gO3
D

2 Š===
Předslň " "" "

, ' , 93 m2 ----t! -, ,

§ "'ľ Ň:l,' 'á> ,,ŽZm
50 ,1.56 n ---}(J--cj - - - -

u') CR
C4

Kjmjpel3e Im. K
3,6 m2' " C'

i " S2 4 ]' " r
i 1 Cj

^/íä " 10D 150
-- " - - - : cí -ľ L97'" _"c,W ŇČ ,0 "

1 S2 -r '""Fl lr7 mZ , , ,

i ' """ " "" ";; 3
1 /' mW

r' >-"" ./
ŕ ' ' 1>-^ _—- _" 1_-- ^

50.¢ 300.5 15(j 41

J ř "!
. 542 PrůhSed mj. 50/150

KLUEJOVNA " —
cn n

' 21,15 m2 ") n

'" "^\,

' ' &ýí-,
\ , Á ', ''"" " "' , " "", 7""' '" """" "" " ©U:e:

1
1

1
t;" J

).SK)

p
ři
p
o
jo

v
an

á 
d
v
o
u
g
ar

áž
D -—1 /-- 'b ' '

_
' \, 1 ETI-¢ - -

,/ ,
,/' " /

/ 1/' : _1/ ,' J 441
_>/ / +40/228 (dDHm), osadk - bez pQrušed ven~d omtbek

/Á'l Lľ, _ __ ____ ,_..-"" ^

,i;1 "
jl

alte,naůvní bezbarierový vstup,/
"" "" -., ',' na zazvoněni - s doprovedem

\,"' ,'
/ ' 1

/ /'
' /

" "" "",' ," cca 15 00
',' zámmW daba v pruvednl sklcnRé Části

1

/ ,'

,, = %0
. ..
-
- b

Ing. Josef KNEŘ, Třeboňská 40, 360 05 Karlovy Va"y, autDr=?ný ňž2ň" = "
a statiku a dynamiku staveb, registrační číslo čkajt: Tm

RozšířenÍ prostor Společnosb" Parkinson, o.s 11/20u7 K&oNaK)van 1¶ = Lm
Volyňská 933/20, Praha 10 Zakč: 17/u7 Pôdorys



e - .C
výpočtový list MČ Praha 10 " Pmha 10 iDES

výpočtoyý list platný od 10.2012

Adresa správce
PMC FACILITY a.s
Revoluční 767/25

110 00 PRAHA i

Adresa provozovny
PMC FACILITY a.s
Vršovická 1429/68

10138 PRAHA10

Adresát
PARKINSON A.S.
VOLYŇSKÁ 933/20

10000 PRAHA 10

Pronajímatel
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Vršovická 1429/68

101 38 PRAHA 10
IČ: 00063941

DIČ: CZ00063941
Bank.účet: 189026-2000733369/0800

Uživatel
Jméno
lČ
DlČ
Bankovní spojení
GE Capital Bank,a.s.
Kontaktní spojení
FAX

PARKINSON A.S.
60458887

0000001766806504 0600

272739222

Variabilní symbol 933502 Adresa prostoru
Nebytový prostor informačni centrum VOLYŇSKÁ 933/20
Číslo prostoru 502 100 00 PRAHA 10
Splatnost Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace Úrok z prodleni
Druh vztahu Nájemce Počet osob 1
výpočet nájmu Dohodnutá sazba za m2 (prostor) Roční sazba za m2 200,00
Plocha pro náj. 27,64 m2 Roční nájemné 5 528,00 Kč
Topení TOPENÍ Směrné číslo (120/2011) 0
Podlaží 1 výtah a
Tech. stav Počet místností 1

výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka
Nájemné
Společná elektřina
Ostatní nájem 1
Ostatni služby 2
Nájenmé celkem
S/užby celkem
Měsični předpis celkem KČ
PIatební příkaz

" C



307898495015 výpočtový list MČ Praha 10 Mčstská část Praha 10 iDES

Rozpis místností
Místnost Topení Celk. m2 Podíl m2 TUV m2 Teplo m2 Nájem m2
kancelář žádné topeni 27,64 27,64 0,00 0,00 27.&
Celkem 27,64 27,64 0,00 0,00 27,64

Nájemné je splatné v terminu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilni symbol
prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankčni poplatek "Úrok z prodlení" dle nájemni smlouvy.

Úřad městské části Praha 10
Odboŕ majetkoprávni

°:,:: ;:í::iz"ě'"ařŕG"'""
...... ....... ......... µnS:.F a.s-

. ^ Ľ' "·Pronajimatel mce ., ,,,, S!?rávče·3'"a 1(j
PRAHA 10 dne 19.09.2012 ,\C. (" ." '-"")36242 03

Spoječnost PARKĹNí;{j|"i, :'..
hurmnitárni organiz!tµ'
Voľyňská 20, Praha 10

PSČ 100 00

m ·

W= :

~2 ~

.



Protokol o převzetí bytu ^"%4 ľ

-v:e2":.:?ä?;?'lg|'""b"":::::)3·:··Dg- &"á?: "
-- Byt je v suterénu, přizemí.......... poschodí, podkroví; skádá se z kuchym.........pokojů..........-.předsmě.
--....haly, komory,..........spíže,....... koupelny,............ záchoda........... balkón4............sklepů a äále

vybavení a zařízením: ' /" "
ceuom 1' y/gEµl/ 2ř, 64 4d

-"- Celkový stav '·'
Vybaverú a zařízení Popis a stav

1. Elektrické vederú
(kde,jak,stav,počet "
vypínačů,zásuvek, umístění
eiekhoměru atd.)

2. Toperú (všeobecný stav)

3. Plynovod (kdejak,počet
kohotů atd.)

4. Vodovod (kde, jak, počet
kohotů)

5. Zasklení oken (všeobecný
stav, poškození, kde,jak)
6. Nát& oken
dveří
poďlah "
stěn

7. Obklady stěn (kde, jak)

8. Rolety, žaluzije (stav, počet,
umístění)

9. Ostatrú (zvonky, domácí
telefon; STA a jirié; stav, druh,
uinístěrú, počet)

yE 'ĚĹ'/
(

1 ~~,
U/
J""

A'ůq

äka/26
[ f

- /ÚVĚ

r ,.
1)0Ô/Lb' - Lu'/5

AĹ"É,'

:kµ/ 7e'l.

/

1. :joecrňcKý popis
kamna, radiátory Počet

sporák / "
osvěťlovací tělesa /

2 mycí dřez ' /
Ě výlevka ,1/

kuchyňská linka ,/ !
poďlaha / í

,/
1

1
"

10. Sklepy (osvěúovací tělesa,
zasklerú oken, dělerú dveře a
jiné

ť· ¶ P

/

?

4. c.m lUlU"!tj"5oU6X/88

Ä

í

A

q

1
i

!
íz :zi --



..

0

kamna, radiátor'" ""1 !
# osvěťlovací tělesa — 1 ,,

podlaha " lj
- i~1

) 1

kainna, radiáton"
r

osvěťloväcí tělesa ,-'"
varta . ..- "

umývadlo · '.
'p"hy
ohřívač vody 1

'4 ohřívač vzduchu
...F

r

/"

_/

.S klozetové zařízerú //
O

."U
is

podlahy (kde, jaké) " /, ,1"^

,,/

číslo vodoměru " stav v m3 /"

vodoměr SV , -" '
..

"Ž číslo vodoměru stav v rď3 ,,..-""
~ .-"vodoměr TV /
(5 . /

číslo stav číslo . |stav '
měřiče tepla číslo stav ,--" číslo |stav ,--- ""

, .číslo stav " číslo stav í

zasílací adresa pto
vyúčtování služeb

Nový nájernce souhlasí se stavem bytové jeänoťky, který převzal po přeächozím nájemci.

Fředáno klíčů od domu od býtu od výtahu ostatrúch celkem '

Přeci podepsáMm tohoto protokolu byl uživatel upozaměn na '5vo11 povinnost uciížovat naj"tý byt se všíín výoaverúm a zařízenímve stavu, v jäké
jg převzal, při čemž se vezmeZřetd na obvyklé opotřebení Sodčasně vzál uživatd nz věáomí, že odpovíäá za pcškozMnajatého bytu či jého
vybavení a zaiízení, jakož i za stav opoúeberú zneužívá=ĚL Tytéž povinnosú mái pokuá jde o Yybavení zUzeU jež buáe v rlgemrlí době áo
bytu správcm domu instalov6 a bude v části C "Změny stavu vybavení a zařízení bytu v nájemrú äobě". FTávo 1mvatPyt zarůkne píseumou
dohodou mezi organizad a uživatdem nébo písem"'ým oznámmím uživatéle, že nedice Wtužfvat V ozrLálner1nnusíbýÉ uvedena Ihůta, käy Iňá
užívárú skončit a to áby Jhůta»yla ngulé!jě měsfčrú a škončila koncemkalend=ího mě9ce; nesnámhůtauved+ skončí užŕváM kanceín
měsíce následujídho po měsíä 'v němž oznámerú došlo oTgarůzacĹ '

.
V ?QAZBSpolečnost Pi\RKINSON, o.s.h,unuinitárni o,,ani,,,,.,

Volyňská 20, Praha 10
FSČ 100 00

" m. . . ..

w#$

, m«

.E

a,, 4¶. og. 20/1 2011

04

N


